АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОД САРАТОВ>

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2022 NЬ 362-р

О внесении изменения в распоряжение главы администрации
Кировского района муниципального образования <<Город Саратов>>
от l7.0'7.2019 NЬ 475-р <Об утверждении состава наблюдательного совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения
<Средняя общеобразовательная школа <<Аврора>>

В соответствии со статьей 10 ФедераJIьного закона от 3 ноября 2006 г.

Ns 174-ФЗ (Об автономных учреждениях)), на основании письма комитета по
экономике администрации муниципального образования кГород Саратов)) от
07 .06.2022 Jф 04-0 1 - 1 0/1 370:

1. Внести изменение в распоряжение главы администрации Кировского

района муниципального образования кГород Саратов)) от |7.07.2019 Ns 475-р
кОб утверждении состава наблюдательного совета муниципuшьного
автономного общеобразовательного учреждения <Средняя
общеобразовательная школа <Аврора>, изложив приложение к

распоряжению в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Кировского района муниципального
образования <Город Саратов)) по социальной сфере.

Глава администрации
муниципального С.В. Пилипенко

Верно
Начальник общего от

!il,1iff;,
'r /_+

В.В. Сизоненко

2

Приложение
к распоряженI{ю главы администрации

Киро всlсого района муниципального

образования кГород Саратов>

от J!,O6,2DJJ Ns Эба..Р

состав наблюдательного совета муниципалъного автономного

об щеобр азоватсльного yLIp ех(дения

кСредняя общеобразовательная школа кАврора>

1. [Щелкунова Виктория Викторовна, начальник отдела образования

администраI\ии Кировского района муниципального образования <Город

Саратов>.
2. Баломасова Ирина Вадимовна, главный специалист отдела по

управлению имуществоN,r муниципаJIъных учреждений и предприятий

комитета пО угIравлениЮ имуществоМ города Саратова администрации

муниципалъного образования кГород Саратов> (по согласованию),

3, Паукова Елена Михаtiловна, заместитель наLIальника отдела

экономики муниципалъных предприя тий и учреждеtrи й управления развития

муниципаJIьного сектора экономики комитета по экономике администрации

*уппrчrпаJIьного образования (Город Саратов> (по согласованию),

4. Тикшаева Мария олеговна, бухгалтер первой категории

мунициПальногО казённогО у{реждениЯ кI_{ентрализованная бухгалтери,я

улреждений образования Кировского района города Саратова> (пс

согласованию),
5.ЛаптеваЕленаАлександроВна,rIИТеЛЬНаLlаЛЬНыХкЛассоI

муниципалъЪого автономного общеобразователъного учреждения кСрелняj

9ýтlт,еобразовательЕая школа кАвроро, (по согласованию),

6, Филъкина Марина Геннадьевна, учителъ математик]

муниципального автономного общеобразовательного учрождения <Средня:

общеобразовательная школа клврора> (по согласованию),

7.ГУрьяноваИринаИваноВна'ПреДсеДатеЛЬпервичнойВеТеранско.
организа ции ветеранов педагогического труда Кировскоl,i районно

организации г. Саратова общественной Саратовской областной организаци

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сиJ

правоохРанителъных органов (по согласованию),

8. Наумова Мария Николаевна, иП кНаумова>, член родительскоI

комитета муниципаJIьного автономного общеобразовательного rIреждени

кСредняя общеобразовательная школа кДврора> (по согласованию),

9. Астахова Наталья Владимировна, медицинская

3

состра ГУЗ
кСаратоВская горОдская поликлиника ЛЬ 19)), член родительского комитета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения кСредняя
общеобразовательная школа кАврора> (по согласованию),

Заместитель главы администрации